
Zamów reklamę!
Zadzwoń: 

793 10 36 35 

GAZETA
BEZPŁATNA

DWUTYGODNIK                                                         www.regionalna.waw.pl
Nr 2(411)   I   26 stycznia 2023   I    ISSN 1731-013X

WYWÓZ ODPADÓW STAŁYCH I SZAMBAWYWÓZ ODPADÓW STAŁYCH I SZAMBA
AUTOMECHANIKAAUTOMECHANIKA
WYNAJEM KABIN W-CWYNAJEM KABIN W-C

ul. Gdyńska 1/3 w Wołominie
pn-pt. od godz. 8.00 do godz. 18.00

Informacje i Rejestracja: tel. 22 76 33 200
www.szpitalwolomin.pl

NOWY POZ
dla dzieci i dorosłych
W NOWYM BUDYNKU SZPITALA

Moja Gazeta Regionalna: 
Panie Burmistrzu, wszyscy wie-
my, że w gminie Tłuszcz wiele 
się dzieje w zakresie inwestycji, 
a nowo rozpoczęty rok będzie 
bardzo obfity w inwestycje ku-
baturowe. Proszę opowiedzieć, 
co czeka gminę w 2023 roku. 

Paweł Bednarczyk, bur-
mistrz Tłuszcza: W 2022 roku 
zarówno ja, jak i zespół mo-
ich współpracowników, wyka-
zaliśmy się dużą determinacją, 
żeby skończyć wiele inwesty-
cji i pozyskać środki na nowe, 
które będą rozpoczęte i konty-
nuowane w 2023 roku. Nie wie-
my, co czeka nas w kolejnych 
dniach i miesiącach tego roku, 
jakie niespodzianki się szykują, 
ale jedno jest pewne: w gminie 
Tłuszcz będzie sporo się dzia-
ło. Czeka nas bardzo duże zada-
nie, aby doprowadzić do szczę-
śliwego zakończenia przebudo-
wę i rozbudowę Centrum Kul-
tury Sportu i Rekreacji – bardzo 
potrzebnej i wyczekiwanej in-
westycji, na którą pozyskaliśmy 
środki z Polskiego Ładu. Powsta-

Budowa estakady nad 
skrzyżowaniem ul. Żołnier-
skiej z ul. Marsa rozpoczęła 
się w kwietniu 2021 roku. 

Po 20 miesiącach wiadukty 
tego ważnego węzła komuni-
kacyjnego we wschodniej czę-
ści stolicy są już przejezdne.

– Cieszę się, że od dzisiaj 
mieszkańcy Rembertowa mogą 
korzystać z nowego rozwiąza-
nia komunikacyjnego. Wiadukt 
nad ul. Marsa jest już przejezdny. 
Udało nam się domknąć tę wiel-
ką, realizowaną od wielu lat, in-
westycję. Jest teraz bezpieczniej, 
zmniejszą się korki. 

Gmina zmienia się 
na lepsze!

Rozmowa z Pawłem Bednarczykiem, burmistrzem Tłuszcza

nie tak bardzo nam potrzebna 
sala widowiskowa, co do któ-
rej mamy wiele planów. Obec-
nie trwa projektowanie, a pra-
ce rozpoczną się w drugiej po-
łowie roku. 

Kolejną istotną inwesty-
cją będzie adaptacja pomiesz-
czeń w Szkole Podstawo-
wej w Stryjkach, gdzie braku-
je przedszkola. Do 1 września 
przygotujemy dla przedszkola-

ków bezpieczne i komfortowe 
pomieszczenia, w których będą 
mogły się bawić i rozwijać. Cały 
czas z niedowierzaniem obser-
wuję, w jakim tempie postępu-
ją prace przy budowie centrum 
opiekuńczo-mieszkalnego i bu-
dynku komunalnego – obydwie 
te inwestycje są realizowane na 
os. Borki. 

Estakada na Marsa 
już otwarta

Pierwsi kierowcy pojechali 18 stycznia nową estakadą nad skrzyżowaniem ul. Żołnier-
skiej z ul. Marsa w Rembertowie. To jedna z większych inwestycji realizowanych przez mia-
sto w tej dzielnicy. Zmiany na lepsze odczują nie tylko mieszkańcy Rembertowa, ale również 
kierowcy korzystający z tego węzła przy wjeździe do centrum Warszawy.

To z pewnością jedna z naj-
bardziej oczekiwanych inwesty-
cji w dzielnicy – powiedział Ra-
fał Trzaskowski podczas wizy-
ty w okolicy nowej estakady.

To jedno z miejsc, w których 
pojawił się prezydent podczas 
objazdu w Rembertowie.

(dokończenie na str. 5)

(dokończenie na str. 3)

Ul. ks. Skorupki w Ząb-
kach zostanie wyłączona z ru-
chu na odcinku od ul. Słonecz-
nej do skrzyżowania z ul. Orlą 
i Kwiatową – skrzyżowanie z 

Prace na ul. ks. Skorupki 
przyspieszają

sygnalizacją świetlną. W celu 
przyspieszenia prac, oba etapy 
będą realizowane równolegle. 
Od piątku front robót na prze-
budowie drogi wojewódzkiej 
obejmie cały przebudowywa-
ny odcinek od granicy z Zie-
lonką do świateł przy ul. Orlej 
(bez skrzyżowania).

Czasowa organizacja ruchu 
została zatwierdzona przez Urząd 
Marszałkowski Województwa 
Mazowieckiego – nr zatwierdze-
nia NI-D-I 8022.2.1316.2022.SR 
z 17.01.2023 r. 

Do posesji przy przebu-
dowywanej ul. Ks. Skorupki, 
pozbawionych dojazdu z innej 
strony, będzie możliwy dojazd 
po placu budowy. 

Należy przy tym zachować 
szczególną ostrożność. 

Ponadto od ul. Legionów 
będzie otwarta droga tech-
niczna do Miejskiego Cen-
trum Sportu, umożliwiają-
ca dojazd autokarów na te-
ren MCS. 

Wykonawca rozbudowy drogi wojewódzkiej nr 634 (ul. ks. Skorupki w Ząbkach), firma 
SKANSKA S.A., pismem nr 111/2023/DWL457/8389 z dnia 20.01.2023 r. poinformowała, że 
w dniu 27 stycznia (piątek) ok. godziny 11-ej, zostanie wprowadzona czasowa organizacja 
ruchu, związana z rozpoczęciem prac na drugim etapie przebudowy ul. ks. Skorupki – drogi 
wojewódzkiej nr 634 w Ząbkach. 

Prezydent Warszawy Rafał Trzaskowski i burmistrz Rembertowa Maciej Iwanicki

Paweł Bednarczyk, burmistrz Tłuszcza
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OBWIESZCZENIE
STAROSTY WOŁOMIŃSKIEGO

Na podstawie art. 49 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 roku Kodeks postępowania administracyjnego 
(Dz. U. z 2022 r., poz. 2000 ze zm.),

Starosta Wołomiński
zawiadamia

o zgromadzeniu materiału dowodowego, na podstawie którego, w myśl art. 8d ustawy  
z dnia 29 czerwca 1963 r. o zagospodarowaniu wspólnot gruntowych (Dz.U. z 2022 r. poz. 140), 
zostanie wydana decyzja o ustaleniu wykazu uprawnionych do udziału we wspólnocie gruntowej 
oraz wykazu obszaru gospodarstw rolnych przez nich posiadanych i wielkości przysługujących  
im udziałów we wspólnocie gruntowej wsi Dąbrówka gm. Dąbrówka.

Pełna treść zawiadomienia znajduje się na tablicach ogłoszeń Starostwa Powiatowego  
w Wołominie, Urzędu Gminy Dąbrówka oraz na stronach internetowych Biuletynu Informacji 
Publicznej Starostwa Powiatowego w Wołominie i Gminy Dąbrówka.

Podczas 5 spotkań Akcji 
Poboru Krwi, organizowanych 
na terenie Miejskiego Centrum 
Sportu w Ząbkach, w roku ubie-
głym – dzięki Wam – udało się 
zebrać 93,6 litrów krwi!

To niesamowity wynik, za co 
bardzo Wam dziękujemy.

 Łącznie zostało zarejestro-
wanych 279 osób, a krew oddało 
208, ale wiemy, że na pokładzie 
mamy stałych bywalców, którzy 
pomagają systematycznie – za co 
jeszcze większe DZIĘKI!

Do sedna. Nowy rok, nowy 
cel! Osiągniemy razem 100 li-

trów? Kto chętny podjąć wy-
zwanie? Najbliższa możliwość 
sprawdzenia się: sobota (28.01) 
w godz. 9.00-14.00, na terenie 
MCS w Ząbkach przy ul. Słowac-
kiego 23.

Organizatorzy

Akcja Poboru Krwi
28.01.2023 r.

OBWIESZCZENIE
STAROSTY WOŁOMIŃSKIEGO

Zgodnie z art. 11f ust. 3 ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 r. o szczególnych zasadach przygotowania 
i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 176, ze zm.)  

Starosta Wołomiński
zawiadamia

o wydaniu w dniu 23 stycznia 2023 roku dla Burmistrza Radzymina, reprezentowanego 
przez pełnomocnika P. Krzysztofa Nadany, decyzji Nr 3pz/2023 znak: WAB.6740.14.44.2022, 
o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej pod nazwą: „Rozbudowa drogi gminnej klasy D, 
ulicy Czarnej w Nadmie, gm. Radzymin, na odcinku od ul. Tulipanowej do ulicy Starej”.

Działki usytuowania obiektu:
•	 w projektowanym pasie drogowym, do przejęcia pod inwestycję w części (w  nawiasach – 

numery działek po podziale, tłustym drukiem – numery działek w projektowanym pasie 
drogowym przeznaczone do przejęcia pod inwestycję na rzecz Gminy Radzymin):
−	 ew. nr: 1176 (1176/5, 1176/6), 1175/9 (1175/11, 1175/12), 1377/9 (1377/18, 1377/19), 

1200/32 (1200/53, 1200/54), 1194/15 (1194/37, 1194/38), 1194/13 (1194/35, 1194/36)  
w obrębie 0013-Nadma, jednostka ew. 143409_5 – Radzymin-obszar wiejski,

•	 w projektowanym pasie drogowym, do przejęcia pod inwestycję na rzecz Gminy Radzymin 
w całości:
−	 ew. nr: 1177 w obrębie 0013-Nadma, jednostka ew. 143409_5 – Radzymin-obszar wiejski,

•	 w projektowanym pasie drogowym, będące własnością Gminy Radzymin, niepodlegające 
przejęciu:
−	 ew. nr: 1175/10, 1200/43 w  obrębie 0013-Nadma, jednostka ew. 143409_5 – Radzymin-

obszar wiejski.
Działki przeznaczone pod budowę lub przebudowę: sieci uzbrojenia terenu, innych dróg 

publicznych, zjazdów oraz rozbiórkę istniejących obiektów budowlanych nieprzewidzianych do 
dalszego użytkowania, niewchodzące w skład projektowanego pasa drogowego (w nawiasach – 
numery działek po podziale, tłustym drukiem – numery działek przeznaczone pod budowę lub 
przebudowę: sieci uzbrojenia terenu, innych dróg publicznych, zjazdów oraz rozbiórkę istniejących 
obiektów budowlanych nieprzewidzianych do dalszego użytkowania):
−	 ew. nr: 1174/3, 1201/2, 1172/3, 1200/9, 1200/44, 1200/48, 1194/2, 1194/32, 1176 

(1176/5, 1176/6), 1175/9 (1175/11, 1175/12), 1200/32 (1200/53, 1200/54), 1194/13 (1194/35, 
1194/36) w obrębie 0013-Nadma, jednostka ew. 143409_5 – Radzymin-obszar wiejski.

Od decyzji przysługuje odwołanie do Wojewody Mazowieckiego za pośrednictwem organu 
wydającego decyzję - Starosty Wołomińskiego, 05-200 Wołomin, ul. Prądzyńskiego 3, w terminie 
14 dni od dnia uznania obwieszczenia za doręczone w trybie art. 49  ustawy z dnia 14 czerwca 
1960 r. - Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2022 r. poz. 2000, ze zm.).

Z treścią decyzji można zapoznać się w Starostwie Powiatowym w Wołominie ul. Prądzyńskiego 3 
Wydział Budownictwa (po uprzednim kontakcie telefonicznym – tel. 22 346-11-07 w godzinach 
przyjęć interesantów).
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(dokończenie ze str. 1) 

Mimo że planów jest wie-
le, a inwestycje postępują, to 
jednocześnie wiele zeszło-
rocznych zostało już zakoń-
czonych. 

Tak, przełom roku jest cza-
sem, kiedy dokonuję corocz-
nego podsumowania zawodo-
wego i 2022 rok, mimo cięż-
kiego początku, spowodowa-
nego wojną w Ukrainie i trud-
nościami z tym związanymi, 
w bilansie sukcesów i pora-
żek wypada bardzo optymi-
stycznie. Każdy z nas odczu-
wa trudności obecnych cza-
sów i samorządy nie są tu wy-
jątkiem, jednak po 12 latach 
bycia burmistrzem wiem, że 
cechą, która sprawia, że mimo 
wielu przeciwności i ograni-
czeń, głównie finansowych, 
jest umiejętność reagowania 
na zmiany i odnajdywanie 
się w nowej rzeczywistości, 
w której bez wątpienia znala-
zły się gminy. Gdybym miał 
wymienić 5 zeszłorocznych in-
westycji, z których jestem bar-
dzo dumny, to byłaby to mo-
dernizacja stadionu miejskie-
go, termomodernizacja straż-
nic w Chrzęsnem i Tłuszczu, 
przebudowa ulicy Słonecz-
nej i Łąkowej w Tłuszczu, dro-

gi Wagan - Lipiny oraz wszyst-
kie inwestycje wodno-kanali-
zacyjne. Oczywiście muszę tu 
wspomnieć o wielkim wyda-
rzeniu, które miało miejsce na 
początku grudnia, czyli otwar-
ciu wiaduktu nad przejazdem 
kolejowym. Było to chyba nie 
tylko najważniejsze wyda-
rzenie 2022 roku, ale i całych 
dziesięcioleci. 

Skoro jesteśmy przy wia-
dukcie – musiał się Pan bar-
dzo natrudzić, żeby wiadukt 
połączył miasto. 

Najważniejsze, że się uda-
ło. Faktem jest, że mieszkań-
cy gminy powinni korzy-
stać z wiaduktu już od kilku 
lat, jednak trudności po stro-
nie PKP PLK sprawiły, że sta-
ło się to dopiero w 2022 roku. 
Za każdym razem, gdy prze-
jeżdżam wiaduktem na drugą 
stronę miasta i nie tracę czasu 
przed przejazdem kolejowym, 
czuję radość i dumę, że miesz-
kańcy mogą teraz tak sprawnie 
poruszać się po mieście. Przy 
każdej okazji dziękuję im za 
wsparcie i motywację w sta-
raniach o budowę wiaduk-
tu i przy okazji tej rozmowy 
także chciałbym to zrobić. 

Co jeszcze może Pan wy-
mienić po stronie sukcesów? 

To, że Gmina Tłuszcz zmie-
nia się na lepsze. Zawdzięczamy 
to oczywiście inwestycjom, bo to 
one zmieniają zarówno jakość 
mieszkania w gminie, jak i jej 
wizerunek. Zmodernizowane 
budynki oprócz tego, że są bar-
dziej energooszczędne, nowocze-
śniejsze, to także lepiej prezentu-
ją się wizualnie. Wszystkie pro-
wadzone inwestycje są przemy-
ślane, odpowiadają na potrzeby 
mieszkańców i na palcach jednej 
ręki mogę zliczyć kosztowne pro-
jekty, które zostały wykonane bez 
udziału środków zewnętrznych, 
co także jest dużym sukcesem, bo 
95% składanych przez nas wnio-
sków jest rozpatrywanych pozy-
tywnie. Świadczy to o naszej sku-
teczności – wiemy, gdzie i na ja-
kie projekty składać wnioski, co 
nie jest takie oczywiste i proste, 
bowiem wymaga doświadczenia, 
pewnej umiejętności przewidy-
wania i oczywiście perfekcyjne-
go napisania wniosku. 

Tak jak już powiedziałem 
na początku – liczę, że czeka nas 
wiele pozytywnych niespodzia-
nek i wiele razy będziemy mu-
sieli modyfikować budżet gmi-
ny, aby dopisywać tam kolejne 
inwestycje. 

Gmina zmienia się na lepsze!

Na placu budowy przy ulicy Dzien-
nikarskiej prace nabierają tempa. Zoba-
czymy tam wiele ciężkiego sprzętu. Wy-
konawca jest w trakcie wylewania głębo-
kich fundamentów pod sześć wysokich 
przeszkód. Powoli wyłaniają się pierwsze 

kształty - można już dostrzec częściowe 
obrzeża, które wyznaczą trasę przyszłego 
toru rolkowego i wrotkowego.

Nowo powstająca przestrzeń rekre-
acyjna zajmie aż  1470 m kw. powierzch-
ni i będzie podzielona na strefy, co spra-

Największa w Polsce vert rampa w Zielonce
– To właśnie w  naszym mieście dzieci, młodzież i  dorośli będą mogli korzy-
stać z największej vert rampy w kraju. Prezentujemy postęp prac z budowy ska-
teparku w Zielonce, gdzie już za kilka miesięcy rozpoczną się sportowe aktywno-
ści fanów deski, rolek, wrotek i hulajnóg – informują na urzędowej stronie mia-
sta władze Zielonki.

wi, iż nawet dzieci zapoznające 
się z deskorolką i jej możliwościa-
mi, będą czuły się bezpiecznie. 

Na najmłodszych czeka stre-
fa Kids. Ta część będzie też dosko-

nałą sekcją rozgrzewkową. Nato-
miast na tych, którzy potrzebują 
większych wyzwań, czekać będzie 
dwupoziomowy bowl oraz rozbu-
dowany sektor Street.

Wykonawca skateparku w Zie-
lonce, firma Techramps, opracował 
kolejne wizualizacje budowanego 
obiektu, które można obejrzeć na 
stronie www urzędu miasta.

Ulica Słoneczna w Tłuszczu w nowej odsłonie

Postępy przy budowie centrum opiekuńczo-mieszkalnego

Budowa w toku Wizualizacja przyszłego skateparku
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Do tej pory miastu udało się wy-
remontować 10 kamienic, przede 
wszystkim tych najbliżej położonych 
Alei Piłsudskiego. W ośmiu pozosta-
łych trwają obecnie prace rewitaliza-
cyjne i jak zapewnia zwycięzca prze-
targu – firma Kapibara z Knurowa, 
z którą w październiku ubiegłego 
roku urząd podpisał umowę na reali-
zację robót, termin zakończenia prac 
nie powinien być zagrożony i zakoń-
czyć się latem tego roku.

– Remontowane są kamieni-
ce przy Piłsudskiego 84, Słowackiego 
1 i 3, Jasnej 5 i 7 oraz Barskiej 2, 4 i 6. 

Zakres prac jest identyczny jak w po-
przednich realizacjach. Wykonujemy 
izolację przeciwwilgociową budyn-
ku, ocieplamy stropy piwnic, wymie-
nimy stolarkę drzwiową i okienną na 
uzgodnioną z Mazowieckim Woje-
wódzkim Konserwatorem Zabytków, 
doposażymy budynki w elementy in-
stalacji wentylacji grawitacyjnej, a tak-
że wykonamy rewitalizację elewacji – 
mówi Marcin Dąbrowski, naczelnik 
Wydziału Zarządu Mieniem Komu-
nalnym ZUK.

Projekt uzyskał rządowe dofinan-
sowanie.

– Udało nam się zdobyć 4,5 mln 
zł z rządowego programu Polski Ład – 
mówi Paweł Pniewski, zastępca bur-
mistrza Marek.

Dwie kamienice i przybudówki 
trzeciej zostaną otynkowane, pozo-
stałe – będą piaskowane. Te ostatnie 
będą wyglądać tak samo jak kamieni-
ca przy Piłsudskiego 82, wyremonto-
wana m.in. dzięki dotacji samorządu 
Mazowsza, za którą marszałek Adam 
Struzik przyznał Gminie Certyfikat 
Cennego Zabytku.

Tomasz Sitek

Przy najstarszej szkole podstawowej w Ząbkach, SP nr 1, powstaje nowocze-
sna hala gimnastyczna. Miasto Ząbki w całości uzyskało środki zewnętrzne 
na tę inwestycję.

Koszt budowy hali to: 8 646 399 zł, z czego 4 950 000 zł pochodzi z Progra-
mu Inwestycji Strategicznych Polski Ład, a pozostałe 3 696 399 zł z Minister-
stwa Sportu. 

Rewitalizacja zabytków nie zwalnia
Remontowane kamienice Briggsów nabierają dawnego blasku

Mieszkańcy Marek przechodząc lub przejeżdżając Aleją Piłsudskiego na odcinku od ulicy Fabrycznej do 
Szkolnej mogą dostrzec, jak zmienia się wygląd ceglanych domów – pamiątki po angielskich przemysłow-
cach – rodzinie Briggsów. Dzieje się to już od 2016 r. za sprawą remontu zabytków.

Hala sportowa przy SP 1

Rewitalizacja kamienic Briggsów 

Wizualizacje: Horba Studio Adrian Horba
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(dokończenie ze str. 1) 

To właśnie od odwiedzin 
miejsca, gdzie miałby prze-
biegać przyszły tunel, zaczął 
swoją wizytę w Rembertowie 
prezydent Trzaskowski. Omó-
wił również plany dotyczące 
tej inwestycji z burmistrzem 
dzielnicy Maciejem Iwanic-
kim.

– Tunel to jeden z najważ-
niejszych tematów w Rember-
towie. Mamy zabezpieczo-
ne pieniądze na tę inwesty-
cję w budżecie miasta i jeste-
śmy gotowi, by w razie potrze-
by dołożyć dodatkowe fundu-
sze. Ale zadanie to realizowane 
jest wspólnie z Polskimi Kole-
jami Państwowymi. Mam na-
dzieję, że tam również uda się 

wygospodarować odpowied-
nią kwotę i będziemy gotowi 
do tego, by w kolejnej kaden-
cji rozpocząć i zrealizować in-
westycję – mówił Rafał Trza-
skowski.

Estakada gotowa
Prezydent pojawił się 

również w okolicy otwar-
tej 18 stycznia estakady nad 
skrzyżowaniem ul. Mar-
sa i Żołnierskiej. To inwestycja, 
która pozwoliła na domknięcie 
Trasy Siekierkowskiej. Zmiany 
na lepsze odczują tu nie tyl-
ko mieszkańcy Rembertowa, 
ale też kierowcy korzystają-
cy z tego węzła przy wjeździe 
do centrum Warszawy.

Wizyta w placówkach 
oświatowych

Podczas wizyty poruszane 
były jednak nie tylko tematy 
transportowe. Rafał Trzaskow-
ski odwiedził placówki eduka-
cyjne. W Zespole Szkół nr 74 
omawiał z dyrekcją przyszłą 
rozbudowę obiektu oraz roz-
mawiał z uczniami znajdującej 
się w budynku Ogólnokształcą-
cej Szkoły Muzycznej I stopnia. 
Spotkał się także z podopiecz-
nymi Przedszkola nr 160 i za-
deklarował finansowe wsparcie 
miasta w modernizacji tamtej-
szego placu zabaw.

Jednym z pozostałych od-
wiedzonych miejsc był też Free 
Ukraina Store – punkt zbiór-

Estakada na Marsa już otwarta
Szybciej do centrum

Pomimo trwających prac bu-
dowlanych, ulicami Marsa i Żoł-
nierską przejeżdżało w paździer-
niku 2022 r. średnio ok. 60 tys. 
pojazdów na dobę. To pokazuje, 
jak ważne są te ulice w układzie 
komunikacyjnym i transporto-
wym Warszawy.

Nowo wybudowana estaka-
da uzupełnia rozwiązania drogo-
we, które powstały w ostatnich 
latach. Konstrukcja ma długość 
ok. 600 m i przejmie ruch w stro-
nę centrum Warszawy oraz 
umożliwi przejazd nad skrzyżo-
waniem ul. Marsa z ul. Chełm-
żyńską i Okularową.

Zakończenie inwestycji 
oznacza również przywrócenie 
na skrzyżowaniu ulic Żołnier-
skiej, Marsa i Rekruckiej moż-
liwości skrętu w lewo z ul. Żoł-
nierskiej w ul. Marsa oraz z ul. 
Marsa w lewo w ul. Rekrucką.

Nowoczesny węzeł 
komunikacyjny

We wrześniu 2019 roku za-
kończył się etap przebudowy 
drogi wojewódzkiej nr 631. 

W jego ramach – nad skrzy-
żowaniem ulic Marsa i Żołnier-
skiej – wybudowana została 
pierwsza z estakad, wschodnia 
(prowadząca ruch w stronę gra-
nicy miasta) oraz dziesięć in-
nych obiektów inżynierskich, w 

tym: dodatkowe wiadukty w ul. 
Marsa nad linią kolejową, esta-
kada do skrętu w lewo z ul. Mar-
sa w ul. Żołnierską, wiaduk-
ty w ul. Żołnierskiej nad linią 
kolejową i kolejne nad skrzyżo-
waniem z ul. Czwartaków, kład-
ka dla pieszych, a także przejścia 
dla zwierząt leśnych.

Modernizacja ciągu ulic 
Marsa i Żołnierskiej prowadzo-
na była na odcinku ok. 5 km.

Projekt jest współfinan-
sowany z Funduszu Spójno-
ści w ramach Programu Ope-
racyjnego Infrastruktura i Śro-
dowisko na lata 2014-2020.

(źródło: UM Warszawa) 

Prezydent Warszawy 
w Rembertowie

Tunel kolejowy i  wiadukt nad torami – to dwie najważniejsze inwestycje, na które czeka 
Rembertów. O tych i  innych problemach mówili najczęściej mieszkańcy dzielnicy podczas 
wizyty prezydenta Rafała Trzaskowskiego 18 stycznia br. Wcześniej prezydent odwiedził 
m.in. rembertowskie placówki oświatowe i bibliotekę oraz spotkał się z młodzieżą i  senio-
rami. Z dziennikarzami rozmawiał przy uruchomionej właśnie estakadzie nad skrzyżowa-
niem ul. Żołnierskiej z ul. Marsa.

ki i wydawania odzieży oraz 
obuwia dla obywateli Ukrainy.

Z mieszkańcami 
o problemach dzielnicy

Tradycyjnie objazd zakoń-
czył się spotkaniem z miesz-
kańcami o godzinie 18:00. 
Wśród tematów, które porusza-
no podczas dyskusji w Biblio-
tece Publicznej przy ul. Gawę-
dziarzy, znalazły się m.in. pro-
blemy komunikacyjne spowo-

dowane brakiem tunelu kole-
jowego i wiaduktu, sprawa ka-
nalizacji na ul. Chełmżyńskiej, 
niedostateczne skomunikowa-
nie z miastem osiedla Kawę-
czyn-Wygoda, brak parkingów 
przy stacji kolejowej w Rember-
towie oraz problem z dzikami.

– Tegoroczny budżet in-
westycyjny dzielnicy jest naj-
większy w historii, dlatego takie 
przedsięwzięcia, jak tunel czy 
wiadukt traktujemy prioryteto-

wo i zostaną one zrealizowane – 
mówił prezydent Trzaskowski.

Porozmawiajmy 
o dzielnicach

Rembertów to piąta dziel-
nica, którą w ramach cyklu spo-
tkań odwiedził Rafał Trzaskow-
ski. Wcześniej prezydent stolicy 
rozmawiał też z mieszkańcami 
Wawra, Ursusa, Wesołej i Bia-
łołęki.

(źródło: UM Warszawa) 

Prezydent Rafał Trzaskowski 

Podczas spotkania z młodzieżą szkolną Porozmawiajmy o Rembertowie...
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– Koszt funkcjonowa-
nia 5 linii wyniesie ok. 2,2 
mln zł i zostanie sfinansowa-
ny w 100% przez Powiat. Jed-
nocześnie będziemy ubiega-

li się o rządowe dofinansowa-
nie w ramach Funduszu Roz-
woju Przewozów Autobuso-
wych – zapowiada Adam Lu-
biak, starosta wołomiński. 

Szczegółowe rozkłady do-
stępne są pod linkiem:

https://samorzad.gov.pl/
web/powiat-wolominski/rok-
20232

Nowy dron posłuży w pra-
cy policji m.in. do przeszu-
kiwania znacznych obsza-
rów w celu odnalezienia za-
ginionych oraz w działaniach 
operacyjnych, co przyczyni 
się do poprawy bezpieczeń-
stwa mieszkańców. 

Zakup zrealizowany zo-
stał w ramach projektu dofi-
nansowanego ze środków Rzą-
dowego programu ogranicza-
nia przestępczości i aspołecz-
nych zachowań Razem bez-
pieczniej im. Władysława Sta-
siaka na lata 2022-2024.

Powiat Wołomiński pozy-
skał na ten cel blisko 100 tys. zł. 

W ramach projektu „Dzia-
łania edukacyjne i usprawnie-
nie monitoringu dla zwiększe-
nia bezpieczeństwa na drogach 
powiatu wołomińskiego”, zre-
alizowano: 
- Zakup drona DJI Matrice 

30T wyposażonego w ka-
merę wielofunkcyjną termo-
wizyjną z dalmierzem dla 
KPP w Wołominie;

- Zakup drona DJI Mavic3 
Cine Premium Combo na 

Nowoczesny dron dla 
wołomińskiej policji 

Przekazałem 19 stycznia na ręce Komendanta Komendy Powiatowej Policji w Wołominie in-
spektora Marka Ujazdy, nowoczesny dron wyposażony m.in.: w kamerę wielofunkcyjną ter-
mowizyjną z dalmierzem – informuje starosta Adam Lubiak.

potrzeby Wydziału Dróg Po-
wiatowych;

- Przeszkolenie 3 osób z pi-
lotażu dronów w kategorii 
szczególnej NSTS-05 BVLOS 
bez zasięgu wzroku (2 oso-
by z powiatu i jeden funkcjo-
nariusz KPP w Wołominie);

- Wydruk kodeksu rowerowe-
go w formie ilustrowanej dla 

dzieci - 2500 szt.;
- Elementy odblaskowe z na-

drukiem (zawieszki i opaski 
samozaciskowe) 5350 szt.;

- KPP w Wołominie jako part-
ner w projekcie przeprowadzi-
ła spotkania edukacyjne dla 
dzieci w szkołach i przedszko-
lach na terenie powiatu.

Bezpłatne powiatowe linie 
autobusowe

Z początkiem 2023 roku powiat wołomiński uruchomił 5 bezpłatnych powiatowych linii 
autobusowych.

Umowę z Konstantym Radziwiłłem, wojewodą mazowieckim podpisał Adam Lubiak, starosta wo-
łomiński w towarzystwie wicestarosty Piotra Borczyńskiego oraz skarbnik Powiatu Agnieszki Adam

Sławek Uniatowski 
- Love Story

Nowe aranżacje kultowych 
utworów romantyczna atmos-
fera, no i pełen uroku Sławek.

Love Story, czyli naj-
piękniejsze piosenki o miło-
ści w wykonaniu Sławka Unia-
towskiego! Wspaniała okazja 
do posłuchania piosenek, któ-
re dla milionów ludzi są przy-
pomnieniem wielu wspo-
mnień i emocji.

Nowe aranżacje kultowych 
utworów romantyczna atmos-
fera, no i pełen uroku Sławek. 
Po prostu musicie tam być.

Wokalista wykona utwo-
ry z repertuaru m.in. Zbi-
gniewa Wodeckiego, Perfectu, 
Krzysztofa Krawczyka, Franka 
Sinatry oraz Joe Cockera Pod-
czas koncertu nie zabraknie 
autorskich hitów Sławka a tak-
że muzycznych niespodzianek, 
które z pewnością ucieszą pu-
bliczność.

Koncert Love Story będzie 
wspaniałą okazją do posłucha-
nia piosenek, które dla milio-
nów ludzi są przypomnieniem 
wielu wspomnień i emocji. 
Podczas muzycznej podróży 
pokażemy miłość, która jest 
piękna we wszystkich bar-
wach.

Czego możemy się spo-
dziewać? Na pewno nie za-
braknie takich hitów jak „So-
mething Stupid” Franka Sina-
try, „Ktoś między nami” Anny 
Jantar i Zbigniewa Hołdysa.

Nowe aranżacje kulto-
wych utworów i romantyczna 
atmosfera sprawią, że koncert 
Love Story na długo pozosta-
nie w Waszej pamięci.

Paulina Rogowska 
#MCER #Miasto #Kultura 

18 lutego 2023, godz. 18:00
MCER, Marki, ul. Wspólna 40-42

Starosta Adam Lubiak i komendant KPP Marek Ujazda 

Nowe linie autobusowe:
Linia nr 1: Lipinki – Wołomin – Ząbki (do M1),
Linia nr 2: Radzymin – Klembów – Poświętne,

Linia nr 3: Radzymin – Wola Rasztowska -Tłuszcz,
Linia nr 4: Tłuszcz – Franciszków – Strachówka,
Linia nr 5: Tłuszcz – Strachówka – Strachów.
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PRACA

BUDOWLANE

DOCIEPLANIE BUDYNKÓW, SZYBKO, 
TANIO, SOLIDNIE 502-053-214 

MOTORYZACJA

GEODETA PEŁEN ZAKRES 
Tel. 793-573-169, 501-310-258

Wołomin, ul. Ujazdowa 14
biuro@geoplan2.pl

PRZYJMĘ DO PRACY OSOBĘ 
NA STANOWISKO 
HANDLOWCA

(mile widziana praktyka)
DO PRODUKCJI CIAST

z praktyką i do przyuczenia.
TEL. 502-617-823

STUDNIE 
Przemysław Wieczorek

tel. 510 388 204

HAKI – TŁUMIKI
Sprzedaż – montaż. 

Zielonka ul. Poniatowskiego 49,
tel. 600-706-809

•	 Wycinka drzew, czyszczenie dzia-
łek, koszenie traw, zarośli, mulczer 
tel. 500 351 199

Usługi budowlane: malowanie, 
hydraulika, elektryka, terakota itp. 

Tel. 731-934-733

Mieszkanie Wołomin ul. Sasina 3A 
ok. 60 m2, kuchnia, 2 pokoje, łazienka, 
dwie toalety. Na 6 -12 osób. 1 piętro, 

umeblowane, pralka, TV, wifi. 
Tel. 600-500-401.

Lokal usługowy w Wołominie 
ul. Sasina 3A ok. 20 m2 /20 lat 
piekarnia/. Tel. 510-236-436.

USŁUGI

TRANSPORT I SPRZEDAŻ TRANSPORT I SPRZEDAŻ 
MATERIAŁÓW BUDOWLANYCH I OGRODNICZYCHMATERIAŁÓW BUDOWLANYCH I OGRODNICZYCH 

sól drogowa workowana i luzem
pospółka, żwir, piasek, gruz, tłuczeń, cement, wapno, węgiel, 

ziemia ogrodnicza, torf, kora sosnowa. 
Sprzątanie i utwardzanie terenu, kopanie stawów, rozbiórki, itp.

Wynajem transportu od 1 - 30 ton.
 Leśniakowizna ul. Kasprzykiewicza 92

Kobyłka, ul. Nadarzyńska 143
(22) 7878007, 696066033

www.budamrek.pl

stara porcelana,
kryształowe kieliszki,

antyki, meble, 
żyrandole, lampy, 

obrazy i in.

Wołomin - Słoneczna, Szosa Jadowska 50 C
tel. 669 26 11 67

Duży wybór - wciąż nowe dostawy!

Czynne: pn.,wt., czw. 9.00 - 16.00
śr., pt. 10.00 - 18.00
sob. 10.00 - 14.00 

www.komisukrysi.pl

HURTOWNIA POKRYĆ DACHOWYCH
HURTOWNIA OCIEPLEŃ i MIESZANIA TYNKÓW
MARKET BUDOWLANY 

05-240 Tłuszcz
ul. Warszawska 86

tel. 029 757 33 10 

•	 Zatrudnię kierowcę i piekarza 
w piekarni Żytnia. Tel. (29) 7578009 

•	 Zatrudnię brukarzy i  pomocni-
ków. Tel. 512 289 277

NIERUCHOMOŚCI

Cukiernia Banasiak
zaprasza do zakupu ciast domowych
sklepy hurtownie, restauracje, 
kawiarnie, sale weselne i inne

tel. 502 617 823, 508 142 375

SKUP, SPRZEDAŻ

OBWIESZCZENIE
STAROSTY WOŁOMIŃSKIEGO

Na podstawie art. 11d ust. 5 ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 r. o szczególnych zasadach przygotowania 
i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 162) oraz art. 49 ustawy z dnia 
14 czerwca 1960 r. - Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2022 r. poz. 2000, ze zm.)

Starosta Wołomiński
zawiadamia 

o wszczęciu na wniosek Burmistrza Miasta Ząbki, reprezentowanego przez pełnomocnika 
P.  Przemysława Wiącek, złożony w dniu 18.11.2022 r., zmieniony w dniu 20.01.2023 r., postępowania 
administracyjnego w sprawie znak: WAB.6740.14.57.2022 o wydanie decyzji o zezwoleniu na realizację 
inwestycji drogowej polegającej na: „Rozbudowie drogi gminnej ul. Stefczyka na odcinku od 
ul. Szwoleżerów do ul. Sikorskiego oraz budowie  drogi gminnej ul. Gajowej na odcinku od ul. 
Stefczyka do ul. Sosnowej w Ząbkach”.

Działki usytuowania obiektu:
•	 w projektowanym pasie drogowym, do przejęcia pod inwestycję na rzecz Gminy Ząbki w części 

(w nawiasach – numery działek po podziale, tłustym drukiem – numery działek w projektowanym 
pasie drogowym przeznaczone do przejęcia pod inwestycję):
−	 ew. nr: 114/12 (114/22, 114/23), 114/14 (114/24, 114/25), 114/20 (114/26, 114/27)  obręb 03-14 

(0038), jedn. ewid. 143403_1- Ząbki,
−	 ew. nr: 8 (8/1, 8/2), 12 (12/1, 12/2), 20 (20/1, 20/2), 40/1 (40/3, 40/4), 41 (41/1, 41/2), 47/5 (47/6, 

47/7), 48/1 (48/14, 48/15), 48/4 (48/16, 48/17), 53 (53/3, 53/4), 75/2 (75/3, 75/4), 83 (83/1, 83/2), 84 
(84/1, 84/2) obręb 03-15 (0039), jedn. ewid. 143403_1- Ząbki,

−	 ew. nr: 8/5 (8/6, 8/7) obręb 03-16 (0040), jedn. ewid. 143403_1- Ząbki,
•	 w projektowanym pasie drogowym drogi gminnej, do przejęcia pod inwestycję na rzecz Gminy Ząbki 

w całości:
−	 ew. nr: 5/7, 118/1, 118/2 obręb 03-14 (0038), jedn. ewid. 143403_1- Ząbki,

•	 w projektowanym pasie drogowym, będące własnością Gminy Ząbki niepodlegające przejęciu 
(w nawiasach - numery działek po podziale, tłustym drukiem – numery działek  w projektowanym 
pasie drogowym):
−	 ew. nr: 2/24, 4/5, 5/12, 113/26, 113/30, 114/16, 114/17, 114/18, 114/21, 197 obręb 03-14 (0038), 

jedn. ewid. 143403_1- Ząbki,
−	 ew. nr: 6/1, 7/4, 7/5, 23/5, 28/5, 29/1, 45/4, 46/3, 48/8, 54/6, 66/2, 74, 75/1, 76, 86 obręb 03-15 

(0039), jedn. ewid. 143403_1- Ząbki,
−	 ew. nr: 3/1, 3/3 (3/12, 3/13, 3/14, 3/15), 5 (5/1, 5/2)  obręb 03-16 (0040), jedn. ewid. 143403_1- Ząbki,
−	 ew. nr: 1/3, 69/6 obręb 03-17 (0041), jedn. ewid. 143403_1- Ząbki.

Działki przeznaczone pod budowę lub przebudowę: innych dróg publicznych niewchodzące w skład 
projektowanego pasa drogowego:

−	 ew. nr: 69 obręb 03-15 (0039), jedn. ewid. 143403_1- Ząbki.

Z aktami sprawy i zakresem wymienionego wyżej zamierzenia inwestycyjnego można zapoznać się 
w Starostwie Powiatowym w Wołominie ul. Prądzyńskiego 3 Wydział Budownictwa (kontakt telefoniczny 
– 22  346 11 66 w godzinach przyjęć interesantów), gdzie można również zgłosić ewentualne uwagi 
i wnioski do czasu wydania orzeczenia w sprawie.

Zgodnie z art. 49 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. – Kodeks postępowania administracyjnego     
(Dz.  U.  z  2022  r. poz. 2000, ze zm.) doręczenie uważa się za dokonane po upływie 14 dni od dnia 
publicznego ogłoszenia.



Państwowe Go-
spodarstwo Wodne 
Wody Polskie wydało 
decyzję z dnia 7 stycz-
nia 2021 r., zatwierdza-
jącą taryfę za zbiorowe 
zaopatrzenie w wodę i 
zbiorowe odprowa-
dzanie ścieków na te-
renie Gminy Dąbrów-
ka na okres 3 lat, zgod-
nie z wnioskiem Zakła-
du Gospodarki Komu-
nalnej w Dąbrówce z 
31 sierpnia 2020 r.

W związku z sy-
tuacją polityczno-
-gospodarczą nie-
unikniony wydaje się 
znaczny wzrost kosz-
tów oczyszczalni ście-
ków. Aktualne taryfy 
obowiązujące w Dąbrówce były kalkulowane na bazie kosztów 
z poprzednich lat. 

– Wody Polskie nie wyznaczają stawek, ale je regulują. Ceny 
za wodę i ścieki ustalają dostawcy usług, czyli samorządy. Gmina 
może przeciwdziałać wysokim cenom za wodę i ścieki, jeśli tary-
fa jest bardzo wysoka. Istnieje możliwość jej obniżenia poprzez 
uchwalanie dopłat z budżetu gminy – przekonuje wójt Korze-
niewski we wniosku do komisji Rady Gminy Dąbrówka. – Na-
szym obowiązkiem jako samorządowców jest polepszanie kom-
fortu życia mieszkańców, a nie pogarszanie. Dzisiejsza sytuacja 
polityczno-gospodarcza Polski, jak również całej Europy, nie wy-
gląda na stabilną, jeżeli popatrzymy w kontekście wojny w Ukra-
inie. Galopująca inflacja, wysokie koszty energii oraz paliw, w 
moim przekonaniu są wystarczającym powodem, aby wesprzeć 
mieszkańców w dopłatach do 3 m3 ścieków bytowych – uzasad-
nia wójt Radosław Korzeniewski.

Gminie udało się uzyskać prawomocne pozwolenie na roz-
budowę oczyszczalni, co z kolei pozwoli na szukanie zewnętrz-
nych, pozabudżetowych, źródeł finansowania tej inwestycji. 

Dla wójta priorytetem jest rozwój i modernizacja sieci ka-
nalizacyjnej wszędzie tam, gdzie jeszcze jej nie ma.

Wójt Dąbrówki 
za dopłatami

Wójt Radosław Korzeniewski pismem z 19 stycznia wystąpił 
do Rady Gminy Dąbrówka z wnioskiem o przyjęcie uchwały, 
pozwalającej na wsparcie mieszkańców poprzez dopłaty za 
kanalizację. To bardzo cenna inicjatywa. 

Wójt Radosław Korzeniewski


